[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	проект

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 26.06.2017 года № 100-п "Об утверждении Положения о порядке установления, изменения и отмены маршрутов регулярных перевозок на территории сельского поселения Карымкары"
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 480-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Карымкары от 26.06.2017 г. № 100-п «Об утверждении Положения о порядке установления, изменения и отмены маршрутов регулярных перевозок на территории сельского поселения Карымкары» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3. Если меньшие сроки не согласованы с юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем или уполномоченным участником договора простого товарищества, которым выдано свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок, межмуниципальному маршруту регулярных перевозок, в течение срока действия такого свидетельства решение об изменении либо отмене соответствующего маршрута по инициативе установившего его уполномоченного органа местного самоуправления принимается не позднее чем за сто восемьдесят дней до дня окончания срока действия такого свидетельства и вступает в силу по окончании срока действия такого свидетельства.».

2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава

          сельского поселения  Карымкары                                                       М.А. Климов
PAGE